
 

 

 

1/1 

D.D.G. N. 813 DEL 26.04.2010 (G.U.R.S- N. 22- SUPPL. ORDINARIO N. 2, DEL 7 MAGGIO 2010)  
 

Progetti sperimentali innovativi per la riorganizzazione dei consultori familiari, comunque denominati ed articolati in sede 

regionale, al fine di ampliare e potenziare gli interventi sociali a favore delle famiglie. 

 
Prot. n.  1102/C14                                                            Palermo, li 24.02.2011 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
Visto  il Piano dell’Offerta Formativa per l’A.S. 2010/2011; 
Viste  le delibere degli OO.CC.; 
Visto   il D. Lgs. 165/01; 
Visto   il D.I. 44/01 recepito dalla  Regione Siciliana con Decreto Ass. 895/01; 
Considerato che il Progetto “La Scuola al Centro della Famiglia (SCEF)” è stato approvato come dal D.D.G. 

2143/S6 del 21/10/2010; 
Considerato che per la realizzazione delle azioni previste dal Progetto “La Scuola al Centro della Famiglia 

(SCEF)”  è necessario reperire  figure professionali specifiche; 

Considerato che sono decorsi i termini prescritti per l’esperimento di ricorsi avverso le graduatorie 
provvisorie pubblicate con decreto prot. n.795/C14 del 14/02/2010 e non sono state 
apportate, per nessun profilo professionale, modifiche e/o variazioni che abbiano sostenuto 
la rideterminazione dei punteggi già attribuiti agli esperti: 

 
RENDE NOTO 

 
che, in data odierna, si è proceduto con l’applicazione del dettato previsto dall’art. 2 del bando di 
reclutamento: 
 
Art. 2 - Graduatoria finale 
La valutazione delle domande sarà effettuata dal Gruppo Operativo del Piano che provvederà a comparare i curricula 
vitae. Le operazioni di valutazione si concluderanno con l’affissione della graduatoria  all’albo dell’Istituzione scolastica e 
la pubblicazione all’URL www.smsboccone.it. Avverso la graduatoria è consentita la possibilità di ricorrere entro 5 
(cinque) giorni dalla data di affissione. Decorso tale termine, la stessa diviene definitiva ed ha validità per il periodo di 
realizzazione della prestazione richiesta. 

 
DETERMINA 

 
la validità delle griglie graduate, per profilo professionale, già pubblicate e ne definisce il carattere definitivo. 

 
 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Buffa 

 


